様式第２号（第４条関係）

紀美野町結婚新生活支援補助金誓約書兼確認書

年  月  日

紀美野町長 様

住所

申請者 氏名

配偶者 氏名

 紀美野町結婚新生活支援補助金の交付を受けるにあたり、下記のとおり誓約します。

１．私（申請者）及び配偶者は、紀美野町税について滞納していません。

２． 私（申請者）及び配偶者は、過去にこの制度に基づく補助金（他の地方公共団体による

同趣旨のものを含む。）を受けていません（申請する夫婦と同一の夫婦が過去に受けた本

要綱による補助金の交付決定額の合計が 30万円に満たない場合を除く。）。

３． 私（申請者）及び配偶者は、紀美野町暴力団排除条例（平成 23年条例第 12号）第２条

第３号に規定する暴力団員等であると認められる者若しくは暴力団員と密接な関係を有

する者ではありません。

４． この誓約に虚偽の事項があった場合には、補助金の交付後の場合は補助金を返還すると

ともに、紀美野町に対し、一切の異議や苦情等は申し立てません。

【確認事項】

以下については、該当する場合のみ□にチェックを入れ、氏名等についてご記入ください。

５．□私は現在就職しておりません。       氏名

                        氏名

   ※上記を証明する添付書類

     □離職票の写し又は退職証明書

     □その他退職したことが分かる書類（                          ）

６．□私は住宅手当の支給を受けておりません。

７．□貸与型奨学金について返済を行っています。 年間返済額           円

     ※上記を証明する添付書類

     □奨学金返還証明書又は通帳

     □その他返済額が分かる書類（                             ）